

*Jensen & Lund ApS
Industrivej 8
6560 Sommersted*

CVR-nr: 38 35 33 73

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/4 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jensen & Lund ApS Industrivej 8 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 38 35 33 73 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lund Per Kallsen Vennegaard Jensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Lars Lund, Storegade 73A, 1, 6560 Sommersted Per Kallsen Vennegaard Jensen, Industrivej 8, 6560 Sommersted
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive virksomhed med kurerkørsel, distributionskørsel, ruteplanlægning, følgebilsservice og dermed beslægtet virksomhed i såvel Danmark som udlandet

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at udøve følgevognskørsel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.677.675. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.814.837.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.547.779	1.095
1 Personaleomkostninger.....	-1.300.986	-841
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.579	-32
Andre driftsomkostninger.....	-4.618	-2
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.209.596	220
Andre finansielle indtægter	0	22
Andre finansielle omkostninger.....	-52.292	-18
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.157.304	224
3 Skat af årets resultat.....	-479.629	-51
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.677.675	173
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat.....	1.459.075	173
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.677.675	173
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.621	126
Materielle anlægsaktiver	222.621	126
Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver	30.000	30
ANLÆGSAKTIVER	252.621	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.421	165
Andre tilgodehavender	132.798	168
Tilgodehavender	1.234.219	333
Likvide beholdninger	1.293.381	138
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.527.600	471
AKTIVER	2.780.221	627

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	1.654.237	195
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
EGENKAPITAL.....	1.814.837	245
Hensættelse til udskudt skat	8.140	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.140	2
Leasingforpligtelser	0	91
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	91
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	76.184	58
Selskabsskat.....	494.058	54
Anden gæld.....	302.944	151
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.058	0
Kortfristede gældsforpligtelser	957.244	289
GÆLDSFORPLIGTELSER	957.244	380
PASSIVER	2.780.221	627
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	1.138.571	789
Pensioner	147.510	40
Andre omkostninger til social sikring	14.905	12
Personalemkostninger i alt	<u>1.300.986</u>	<u>841</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.579	32
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>32.579</u>	<u>32</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	473.880	53
Regulering af udskudt skat	5.750	-2
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
Skat af årets resultat i alt	<u>479.629</u>	<u>51</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	114.947	0
	<u>114.947</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
